Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének
19/2019. (VI.14.) önkormányzati rendelete 
Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. §

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet 47. § (3) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki:

„e) a tartós részesedések és a forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok gazdálkodásával (értékesítés, vásárlás) kapcsolatos előterjesztések.”

[bookmark: _Hlk522788214]2. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.




		Szabados Ákos				dr. Demjanovich Orsolya
		polgármester						jegyző			



Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
19/2019. (VI.14.)  önkormányzati rendeletének indokolása

Általános indokolás

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendeletét kiegészíti a Pénzügyi Bizottság véleményezési feladatait képező új kérdéskörrel.

[bookmark: _GoBack]Részletes indokolás

1. §-hoz

A Képviselő-testület a döntése előtti vélemény alkotás feladatát a Pénzügyi Bizottság feladatkörébe utalja a tartós részesedések és a forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok gazdálkodásával (értékesítés, vásárlás) kapcsolatosan.

2. § -hoz


Hatálybaléptető rendelkezést tartalmaz.
